pro execucione et disposicione hujus testamenti facio et ordino 

executores meos magistrum Willelmum Langton,etlego eidem pro 

labore suo si ministret v. marcas, et dominium Willelmum Burne, 

et lego eidem si ministret iiij. marcas, et dominum Johannem 

Bosbery, et lego eidem si ministret quatuor marcas. In cujus 

rei testimonium huic presenti testamento sigilla mea apposui. 

Dat. die et anno Domini supradictis. 

[Proved in the Court of the Dean and Chapter of York, tke 

20th March 1457, by all the executors. 

Approved by the Archdeacon of Richmond on the 25th 

March 1458.] 

in. TEST AMENTUM DOMLNT KADULPIH FYZRANDALL MILITIS. 

[Reg. Arundell, f. 34.] 

In Dei nomine, Amen. Vicesimo die mensis Januarii, anno 

Domini Millesimo. cccc.lvij., ego Radulphus FyzRandall, miles,* 

compos mentis et sanse memoria?, condo testamentum meum in 

hunc modum. In primis, lego animam meam Deo et Beata? 

Maria? et omnibus Sanctis, corpusque meum ad sepeliendum in 

ecclesia Sancti Michaelis Archangeli de Spenyngthorn, in capella 

Sancta? Marian, cum mortuario meo debito eidem ecclesia?. Item 

lego ecclesia? parochiali mea? unam togam de damask, pro vesti- 

mento inde faciendo. Item lego uni capellano honesto, ad cele- 

brandum Divina in ecclesia Sancti Michaelis anno durante, septem 

marcas. Item lego fratribus Minoribus, ad celebrandum Divina 

in ecclesia sua Richmundia? anno durante, septem marcas, pro 

anima mea et pro animabus omnium fidelium defunctorum. 

Item lego Elizabethan uxori mea? omnia jocalia argentea et 

deaurata. Item lego filio meo Ricardo xxiij 1. xj s. iiij d. Item 

* Of Spennithorne. The grandson of the testator, by marriage with Elizabeth, 

daughter of Thomas Lord Scrope of Masham, became the owner of Constable Burton, 

which afterwards passed with another heiress to the family of Wyvill. — V. Gale, 

Reg. Hon. Richm. App. p. 247, and Clarkson's Richm. p. 68. 
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lego filio meo Thomae xxiij I. xj s. iiijd. Item Lego filiae mese 

[sabellse xliijl. xj s. iiijd. [tern trilms ordinibus Fratrum viz. 

Yarom, Allerton, e1 Ebor', xvs. inter se dividendos per aequales 

porciones. ttero yolo quod servi e1 l&nailiares remunerentur 

secundum discrecionem uxoris meae. Residuum — debitis et exe- 

quiis persolutis, do et Lego Elizabethae uxori meae. 

s per 

'rob. ult. Jan. I 

IV. TESTAMENTUM ROGERI DUKDALE DE rAROCIIIA DE GARESTANG 

NUTER DEFUNCT!. 

[Reg. Sherwood.] 

In Dei in inline, Amen. xxix. die mensis Januarii, anno 

Domini M.ecec.lxvij. ego Rogerus Dugdale, compos mentis et 

sanaa memoriae, condo testamentum meum in hunc modum. In 

primis, do et lego animam meam Deo Omnipotenti, Beatae Mariae 

et omnibus Sanctis ejus, corpusque meum ad sepeliendum in 

ccclesia parochiali de Garestang. Item lego rectori ecclesiae de 

Garestang nmmi equum nomine mortuarii mei. Item lego cuilibet 

capellano qui interfuerit exequiis meis et missae in die sepulturae 

meae yj d. Item lego j. animal ad reparacionem pontis de Gares- 

tang. Item lego uni capellano idoneo xxs. ad celebrandum dicta 

servicia pro anima mea in ecclesia de Garestang praedicta. Item 

lego j. pannnm cericum ad ccclesiam praedictam. Residuum 

vero omnium honor um ineorum non legatorum superius, post 

debita mea soluta, do et lego Elizabethan uxori mean, Jolianni 

filio meo et Roberto Ambrose, ut ipsi hide ordinent et disppnant 

pro salute anima? meae prout melius cis videbitur faciendum Deo 

placere et animae meae proficere. Et eandem Elizabethan! , Jo- 

hannem et Robertum meos ordino, facio, et constituo executores 

per presentes. Hiis testibus, Tlioma Huton vicario ecclesia? de 

Garestang, Edmundo Massherode capellano, et aliis. 

V. TESTAMENTUM RICARDI NICHOLSON DE HORNEBY. 

[Reg. Sherwood, f. G8 h.] 

In Dei nomine, Amen. Ego Ricardus Nicholson de Hornby, 

Eboracensis dioceseos, sanus memoriae, xxiij die mensis Julii a.d. 

M.cccc.lxix, condo testamentum meum in hunc modum. In 

primis, lego animam meam Deo Omnipotenti, Beatae Mariae, et 

omnibus Sanctis, corpusque meum ecclesiasticae sepulturae cum 

mortuariis meis debitis et de jure consuetis. Item lego fabricae 
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ecclesiae de Hornby unum bucculum etatis ij. annorum. Item 

leo-o lumini Beata? Mariae in dicta ccclesia j. ovem matricem. 

Item lego Willielmo Nicholson patri meo xl. oves. Item lego 

Agneti sorori meo j. bucculum eetatis ij. annorum et j. juvencam 

dictse setatis. Item lego Alicia? sorori mea? j. bucculum et j. 

juvencam dicta? setatis duorum annorum. Omnia alia bona mea 

residua mobilia, presencia et futura, ubicunque existencia, debitis 

meis et legatis premissis solutis et completis, do et lego Christo- 

fero Nicholson fratri meo naturali, ad disponendum pro salute 

animse mea?, prout melius ei videbitur expedire, quern ordino, 

facio et constituo meum executorem per presences. In cujus rei 

testimonium sigillum meum presentibus apposui. Hiis testibus: 

Johanne Dowson, Christofero Taylour et Thoma Harper, et aliis. 

Datum apud Northampton die, mense, et anno Domini supradictis. 

[Prob. xj. Octobris, M.cccc.lxix.] 

VI. TEST AMENTUM DOMINI JOHANNIS KIMBLOW RECTORIS DE 

LAMPLUGH. 

[Reg. Sherwood, f. 69.] 

In Dei nomine, Amen. xviij. die mensis Septembris A.D. 

M.cccc.lxix. ego dominus Johannes Kimblow, rector ecclesia? 

de Lamplugh, Archidiaconatus Richmundia?, Eboracensis dio- 

ceseos, compos mentis et sana? memoria?, licet corpore debilis et 

egrotus, con do testamentum meum in hunc modum. In primis, 

commendo animam meara Deo, Beatse Maria? et omnibus Sanctis, 

corpusque meum sepeliendum in ecclesia parochiali Beata? Maria? 

Karliolensis, juxta altare Sancta? Sitha? Virginis ex parte australi. 

Item lego eidem altari j. missale, j. calicem et ij. corporalia nuper 

prestita domino Thoma? Lamplugh militi et uxori sua?, ac ij. 

urceolos. Item do et lego Deo et ecclesia? Cathedrali Beata? 

Maria? Karliolensis, Priori et Canonicis regularibus ibidem Deo 

servientibus ct successoribus suis totum illucl tenementum cum 

omnibus suis pertinenciis in longitudine et latitudine, prout jacet 

in vico Castri Karliolensis, et a dicto vico ad vicum piscaria? inter 

tenementum ipsorum Prioris et Canonicorum nunc in tenura 

Thoma? Wilton ex una parte, et tenementum quondam Nieholai 

Thavlzour, nunc in tenura Maltilda? Thalyour, ex altera parte, 

prreter j. cameram ibidem in qua solebam jacere, quam do et lego 

domino Roberto Blanerhasset, consanguineo meo, pro termino 

tantum vita? s;uc, et pneter aliam cameram prsedictae camera- 

proxime. situatam, quam do et lego Thoma? Blanerhasset consan- 

guineo meo similiter, ad terminum tantum vita 1 sua 1 , et pra?ter 

illam domum mansionis in qua nunc manet Johanna Lucas, quam 
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eidem Johannaedo el Lego similiter ad terminum fcantum vitae suae, 

quam quidem cameram domini Roberta Blanerhasset dos1 mortem 

ipsius do et Lego praefatae ecclesiae, Priori e1 Canonicis ibidem, 

cameram quoque praefati Thomae Blanerhassel post mortem 

ipsius do e1 Lego praefatae ecclesiae, Priori et Canonicis ibidem, 

aecnon domum aive mansum praefatae Johannae Lucas post deces 

sum ipsius similiter do et Lego praefatae ecclesiae Cathedrali, Priori 

el Canonicis ibidem. Et volo quod praedictae camerae el domus 

sive mansum cum omnibus Mils pertinenciis posl decessum praefa- 

torum domini Roberta Blanerhasset, Thomae Blanerhasset, et 

Jobannae Lucas, et eorundem cujuslibet sir mori contingentis, una 

cum reversione praefati tenementi mei prius legati, praefatae ecclesiae 

Cathedrali, Priori et Canonicis et successoribus suis revertantur et 

integre remaneant in puram et perpetuam elemosinam, pro salute 

animae meae in perpetuum, absque contradictione scu clameo here- 

dum scu executorum meorum, aut aliorum quorumcumque in 

aliquo movendo scu faciendo; proviso semper quod dictus Prior et 

Conventus Carliolensis, et successores sui, exequias measet missam 

obitus mei in crastino, sicuti pro animabus dominorum Willielmi 

Strykland et Marmaduci Lomley Episcoporum quondam Carliol' 

facere consueverant, solempuiter celebraverint annuatim. Praeterea 

iidem Prior et Conventus Carliolensis et successores sui omni node 

qua post completorium antiphona SalveBegina cantatuf a conventu 

quinque sereos in honore quinque gaudiorum Beatae Mariae \ ir- 

giniscoram ymagine sua in dicta ecclesia conventuali de sumptibus 

et expensis dicti Prions et Conventus et successorum suorum pro 

-a lute animae meae inveniant comburendos, perpetuis temporibus 

duraturos. Item do et lego dicto Thomae Blanerhasset magnum 

portiforium meum et xxli. celebraturo pro anima mea per iiij or 

annos, si ipsum ad ordinem sacerdocii contigerit promoveri, si 

mode fieri poterit, et si dictum Thomam ad sacerdocium pro- 

moveri non contigerit, tunc do et lego dictas xxli. alio capellano, 

quern executoribus meis conducere placuerit in hac parte, similiter 

per iiii 01 ' annos, si commode fieri poterit. Item do et lego 

Marionae filiae meae totum illud tenementum meum cum omnibus 

pertinenciis suis, prout jacet in foro Carliolensi, inter tenementum 

Johannis Bost ex una parte et tenementum Thomas More ex altera 

parte, ad terminum tantum vita; sua-, et post decessum ejus volo 

quod dictum tenementum vendatur per executores meos e1 dis- 

ponatur pro salute anima' meae. Item do et lego Willelmo 

Blanerhasset et heredibus suis illam porciunculam terrae, quae 

nunc jacet juxta cameram domini Ricardi Morland, quondam in 

.„. Johannis Banebery. [tern do et lego Alano Blanerhassetl 

illud tenementum in quo nunc Johannes Warwyk manet in eico 

rise Carliolensis ad terminum tantum vitae suae, el post 
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sum ejus do et lego idem tenementum Johanni Blanerhasset 

similiter ad terminum tantum vitee sua?, et post decessum ejusdem 

Joliannis, volo quod idem tenementum vendatur et disponatur pro 

anima mea. Item do et lego Johanna? Lucas antedictse annualem 

redditum xiij s. iiij d. durante termino vita? sua?. Item do et lego 

Katerinoe sorori mea? togam meam penulatam cum le puts et xl s. 

in pecunia recepturos per manus executorum meorum, prout opus 

habet, marito suo ignorante. Item do et lego curato ecclesia? 

parrochialis Beata? Maria? Karliolensis vj s. viij d. Item do et lego 

cuilibet capellano exequias meas et missam in die sepultura? mea? 

celebranti xij d. Item do et lego ordini fratrum Minorum Kar- 

lioli vj s. viij d. Item do et lego ordini fratrum predicatorum 

Karlioli vj s. viij d. Item do et lego Alicia? Wales ad maritagium 

suum vj 1. xiij s. iiij d. Item volo et ordino quod in eventu quo 

supradicti Johannes Blanerhassett, Alanus, Willelmus, dominus 

Robertas et Thomas, fratres et nepotes mei, perturbaverint, 

molestaverint seu in aliquo vexaverint, aut eorum aliquis pertur- 

baverit, molcstaverit seu in aliquo vexaverit executores meos, 

quominus ha?c ultima voluntas mea quiete et pacifice valeat adim- 

pleri, quod legata si quae fuerint pro parte hujusmodi sic delin- 

quentia pro nullo habeantur. Item do et lego domino Roberto 

Blanerhassett scpedicto, exequenti hanc ultimam voluntatem meam, 

pro labore suo xiij s. iiij d. Item do et lego Willielmo Wales pro 

labore execucionis sua? vj s. viij d. Residuum yero omnium 

bonorum meorum superius non legatorum, debitis meis prius 

persolutis, do et lego Mariona? filise mere antedictse, quam quidem 

Marionam, dominum Robertum Blanerhassett et Willelmum 

Wales antedictos ordino facio et constituo meos executores, ut 

ipsi et eorum singuli disponant pro anima mea prout secundum 

consilium magistri Willielmi Raa melius videbitur cxpedire. 

Supervisors autem hujus testamenti facio et constituo dominum 

Johannem Penvngton militem, et magistrum Willielmum Eaa 

untedictum. Hiis testibus : magistro Willielmo Raa sepedicto, 

domino Patricio iSykson capellano, Johanne Blanerhasset de 

( Jarliolo mercatore, Thoma Blanerhassett clerico, Matthco Jackson 

et aliis. 

[Prob. xvj. die mensis Novembris M.cccc.lxix.] 

VII. TESTAMENTUM ROBERTI DALE. 

[Reg. Sherwood, f. 61.] 

In Dei nomine, Amen. Ego Robertus Dale, alias dictus Eobertus 

i'lesshewer, de Magna Fencots, condo, ordino et facio testamentum 

meum in hunc modum. In primis, lego auimam meam Deo 
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Omnipotent!, Beats? Mariae Virgiri ac omnibus Sanctis, corpus- 

que meum sepeliendum fore in ecclesia mea paroclliali «1«' Kirkby